
 

 
STYRSÖ VÄGFÖRENING, SVF, VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 utgjorts av: 

Gustaf Asplund ordförande  Rosita Kjellberg  kassör 

Alex Hirschi  sekreterare  Karl-Johan Löfqvist vägfogde (anläggningsansvarig) 

Magnus Andreasson ledamot  Per Wedel  ledamot 

Maria Cedmert ledamot 

Revisorer: Jonas Hellström, Reidun Larsson, Ulla-Mejt Berniaud (suppleant) 

 

Styrelsearbetet 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft nio ordinarie styrelsemöten med den nyvalda styrelsen. 

Mötenas innehåll och beslut har, förutom i styrelse-protokoll, redovisats i form av bloggen Ordföranden har 

Ordet, tillgänglig på vägföreningens hemsida, www.styrsovag.se, och på Styrsö i Samverkans FB-grupp. 

Styrelsen har också haft två arbetsmöten för utskick av kallelser och fakturor. 

 

Vägföreningen har under 2023 bl a genomfört följande underhållsarbeten: Asfaltering av Bagarns Väg, delar 

av Styrsö Tången Väg, Hansebräckavägen, Dammkärrsvägen, Kolkärrsvägen, Styrsö Hamnväg, Nedre 

Hövik, Lilla Byvägen samt Skäretvägen. 29 vägbrunnar har bytts ut. Uppdraget vad beträffar ansvaret för 

vinterväghållning, sopning samt dikesslåtter har utförts inom de ekonomiska ramar som avtalet med 

kommunen medger. P g a väderleken var vinterväghållningsarbetet även detta år inte särskilt omfångsrikt, 

även om det inte berör de fasta månadskostnaderna, mellan 15 nov och 15 apr. Under året har nu också 

vägmålningen, totalt 541m genomförts.  

 

Ett nytt avtal har förhandlats fram med Steens T&E gällande vinterväghållningen för denna vintersäsong. Ett 

nytt avtal med Göteborgs Stad gällande vinterväghållning av Sigrid Engströms Backe har till slut skrivits 

under i februari 2024, då Staden äntligen bestämt vem som har ansvar. Staden hade dock redan visat sin goda 

vilja genom att nyasfaltera cirka halva backen som var i bedrövligt skick. 

 

SVF har under året medverkat i en lantmäteriförrättning för övertagande av de allmänna vägar som 

fortfarande inte hade förts över till SVF inom området Styrsö Höjd. 

 

SVF har under året skött sitt ansvar för dispenshanteringen. Dispenshanteringen är en del av den 

administrativa bördan men medför också ökade direkta inkomster. Av de 850 kr för en normal dispens går 

100 kr som arvode till f.d. styrelsemedlem som kompensation för arbetet med tillverkning och utskick av 

dispenser. Beslut om dispens och fakturering har skötts av styrelsen. 

 

SVF har under 2023 varit aktiv i forumet Styrsö i Samverkan (SiS) och under året varit medlem av och 

medverkat i styrelsen för SSIS, Södra Skärgården i Samverkan. Särskilda ärenden som uppmärksammats 

under året, liksom också under föregående år, fraktfrågan, båttrafiken, Ö-dialogen, mm.  

 

SVF har också medverkat i möten med de andra vägföreningarna i skärgården om hur vi skall svara Staden i 

dess förslag om förändringar i föreningarnas uppgifter och villkor.  

 

Ekonomi 

En stor omställning skedde under året då vägföreningen blev momspliktig. I samband med den lades också 

det ekonomiska uppföljningsarbetet om. Den årliga utdebiteringen har skett till samtliga fastigheter på 

Styrsö, 815 st. om totalt cirka 841 kkr. Vad beträffar övrigt om föreningens ekonomi hänvisas till den 

ekonomiska redogörelsen som också sänds ut till medlemmarna. 

 

STYRELSEN 

http://www.styrsovag.se/
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